Benedicam dñm In omni tpe. **N.**
Sēper laus ei⁹ in ore meo. In omni.

In. ij. noctur. Psalm⁹. xxxviii.

Dixi custodiā vias
meas: vt non delin-
quā in lingua mea.

Posui ori meo cu-
stodiam: cum consi-
deret̄ pctōr aduer-
sum me.

Obmutil et humiliatus sum et si-
lui a bonis: ⁊ dolor meus renoua-
tus est.

Quoniam caluit̄ cor meū intra me: ⁊ in
meditatiōe mea exarscet ignis.

Locutus sum in lingua mea: no-
tum fac̄ mihi dñe finem meum.

Et numerum dierum meorū qui
est: vt sciam quid desit̄ mihi.

Acce mensurabiles posuisti dies
meos: et substantia mea tanq̄ ni-
hilum ante te.

Teruntamen vniuersa vanitas:
omnis homo viuens.

Terūtamen in imagine pertrāsit
homo: sed et frustra conturbatur.

Thesaurizat et ignorat cui con-
gregabit ea: et nunc que est expe-
ctatio mea nonne dominus: ⁊ sub-
stantia mea apud te est.

Ab omnibus iniquitatibus meis
erue me: opprobrium insipiēti de-
disti me.

Obmutil ⁊ non aperui os meum:

quoniam tu fecisti amoue a me pla-
gas tuas.

Fortitudine manus tue ego de-
feci in increpatiōibus: ppter ini-
quitatem corripuisti hominem.

Et tabescere fecisti sicut araneā
animam eius: verūtamen vane cō-
turbatur omnis homo.

Exaudi orationem meam dñe et
deprecationē meā: auribus perci-
pe lachrymas meas.

Ne fileas quoniam aduena ego
sum apud te et pegrinus: sicut om-
nes patres mei.

Remitte mihi vt refrigerer prius:
q̄ ab ea: ⁊ ampli⁹ nō ero. **ps. xxxix**

Expectans expectaui dñm:
et intendit mihi.

Et exaudiuit p̄ces meas: ⁊ edu-
xit me de lacu miserie: et de luto
fecis.

Et statuit supra petrā pedes me-
os: et direxit gressus meos.

Et immisit in os meum cāticum
nouum: carmen deo nostro.

Videbūt multi ⁊ timebunt: et spe-
rabunt in domino.

Beatus vir cuius est nomen do-
mini spes eius: et nō respexit in va-
nitates et insanias falsas.

Multa fecisti tu dñe deus meus
mirabilia tua: ⁊ cogitatiōibus tu-
is non est qui similis sit tibi.

Annunciaui et locutus sum: mul-
tiplicati sunt super numerum.

Sacrificiū et oblationē noluisti:
aures autem perfecisti mihi.

Nolocaustum et pro peccato non
postulasti: tunc dixi ecce venio.

In capite libri scriptum est de me
vt facerem volūtatem tuam deus

Psalterium.

meus voluit: et legem tuam in medio cordis mei.

Annunciaui iusticiam tuam in ecclesia magna: ecce labia mea non prohibebo domine tu scisti.

Iusticiam tuam non abscondi in corde meo: veritatem tuam et salutare tuum dixi.

Non abscondi misericordiam tuam et veritatem tuam: a concilio multo.

Tu autem domine ne longe facias miserationes tuas a me: misericordiam tuam et veritas tua semper susceperunt me.